A ia de |
=== GOBIERNO o
=== DE ARAGON Profeionaies

Bl de Aragon

ACTA DEFINITIVA DE EVALUACION DEL PROCEDIMIENTO DE EVALUACION Y ACREDITACION DE
COMPETENCIAS PROFESIONALES

CONVOCATORIA: (IMA 2020-07 ) INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE ASCENSORES FAMILIA PROFESIONAL : INSTALACION Y MANTENIMIENTO (IMA)
CUALIFICACION: IMA568_2. INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE ASCENSORES Y OTROS EQUIPOS FIJOS DE ELEVACION Y TRANSPORTE
COMISION: IMA 2020-07-01 SEDE COMISION: CPIFP LOS ENLACES CENTRO GESTOR: CPIFP LOS ENLACES

NP N° DNI uC1877_2 uc1878_2
1 16560776V NI C
2 52771781Y NI C
3 43471489V NI c
4 184791117 C C
5 Y7027931L NI C
6 254825628 C C
7 72984751R C C
8 76827384R NI C
9 71033784D NI C
10 X5181906Y NI C
11 42161904Y NI C
12 16060880A C C
13 X9235172M NI C
14 08870970P NI C
15 08862675Q NI C
16 41745323R NI C
17 36176285E NI C
18 18169840R NI C
19 73005074S C C
20 17440902W C C
21 33482890L NI C
22 72794949H NI C
23 44665559 NI C
24 03887064H NI C



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

73026464S
45546808T
43457044Q
47903605X
44918776Y
43040432A
43706671R
72517912Q
43588719Q
77565141X
23253282Y
44079028B
773765682
73502518S
48481718H
41095987R
43174859H
Y6756058Y
45655555A
30550199N
02708975N
31676061R
18170504K
47047466T
16059110G
18169187S
80059420P
09201784J
14948149N
73103993B
X5026908M

C: Competencia demostrada NC: Competencia No demostrada NI: No Inscrito en la unidad de competencia

NI

NI

NI
NI

NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI

NI

NI

O 0O o0 o0 0000

z

O 0O 0O 00 0000000000000 0O0O00



CODIGO UNIDAD DE COMPETENCIA
uc1877_2 Instalar ascensores y otros equipos fijos de elevacion y transporte
uc1878_2 Mantener ascensores y otros equipos fijos de elevacion y transporte




