
**ACTA DEFINITIVA DE EVALUACIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE EVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN DE
COMPETENCIAS PROFESIONALES**

CONVOCATORIA: (IMA 2020-07) INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ASCENSORES **FAMILIA PROFESIONAL:** INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO (IMA)

CUALIFICACIÓN: IMA568_2. INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ASCENSORES Y OTROS EQUIPOS FIJOS DE ELEVACIÓN Y TRANSPORTE

COMISIÓN: IMA 2020-07-01 **SEDE COMISIÓN:** CPIFP LOS ENLACES **CENTRO GESTOR:** CPIFP LOS ENLACES

Nº	Nº DNI	UC1877_2	UC1878_2
1	16560776V	NI	C
2	52771781Y	NI	C
3	43471489V	NI	C
4	18479111Z	C	C
5	Y7027931L	NI	C
6	25482562B	C	C
7	72984751R	C	C
8	76827384R	NI	C
9	71033784D	NI	C
10	X5181906Y	NI	C
11	42161904Y	NI	C
12	16060880A	C	C
13	X9235172M	NI	C
14	08870970P	NI	C
15	08862675Q	NI	C
16	41745323R	NI	C
17	36176285E	NI	C
18	18169840R	NI	C
19	73005074S	C	C
20	17440902W	C	C
21	33482890L	NI	C
22	72794949H	NI	C
23	44665559L	NI	C
24	03887064H	NI	C

25	73026464S	C	C
26	45546808T	C	C
27	43457044Q	NI	C
28	47903605X	C	C
29	44918776Y	NI	C
30	43040432A	C	C
31	43706671R	NI	C
32	72517912Q	NI	C
33	43588719Q	C	NI
34	77565141X	NI	C
35	23253282Y	NI	C
36	44079028B	NI	C
37	77376568Z	NI	C
38	73502518S	NI	C
39	48481718H	NI	C
40	41095987R	NI	C
41	43174859H	NI	C
42	Y6756058Y	NI	C
43	45655555A	NI	C
44	30550199N	NI	C
45	02708975N	NI	C
46	31676061R	NI	C
47	18170504K	NI	C
48	47047466T	NI	C
49	16059110G	C	C
50	18169187S	C	C
51	80059420P	NI	C
52	09201784J	C	C
53	14948149N	NI	C
54	73103993B	C	C
55	X5026908M	C	C

C: Competencia demostrada **NC:** Competencia No demostrada **NI:** No Inscrito en la unidad de competencia

CÓDIGO	UNIDAD DE COMPETENCIA
UC1877_2	Instalar ascensores y otros equipos fijos de elevación y transporte
UC1878_2	Mantener ascensores y otros equipos fijos de elevación y transporte